
Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

102 Селиванов Иван Александрович II 28.07.1992 Мурманская область Мурманск 0:26:00 0 00:00 26:00 1 100% II
81 Ремезов Артём Сергеевич б/р 29.10.2002 Мурманская область Кандалакша 0:28:37 0 00:00 28:37 2 111% II
84 Толстопятов Алексей Евгеньевич II 20.09.1986 Мурманская область Полярные Зори 0:29:47 0 00:00 29:47 3 115% III
80 Тютерев Илья Валентинович II 12.06.1980 Мурманская область Кандалакша 0:29:48 0 00:00 29:48 4 115% III
83 Собин Алексей Геннадьевич б/р 03.06.1985 Пензенская область Заречный 0:32:30 0 00:00 32:30 5 125% III
82 Матковский Юрий Феоктистович III 03.05.1966 Мурманская область Мурмаши 0:36:05 0 00:00 36:05 6 139% III
85 Еникеев Алексей Владимирович б/р 13.04.1966 Мурманская область Кировск 0:38:54 0 00:00 38:54 7 150% -
86 Василенко Эдуард Борисович б/р 26.10.1981 Мурманская область Мурманск 0:39:41 0 00:00 39:41 8 153% -

Главный судья Загаров Андрей Анатольевич, ССВК, Мурманская область

Главный секретарь Старичкин Дмитрий Евгеньевич, СС1К, Мурманская область

класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 4.8 км
квалификационный ранг дистанции: 40

СредиЗимье
ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

возрастная группа участников МУЖЧИНЫ



Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

101 Шевякова Екатерина Васильевна II 06.10.1978 Мурманская область Кола 0:30:14 0 00:00 30:14 1 100% II
99 Чарупа Оксана Николаевна II 17.04.1976 Мурманская область Ковдор 0:30:18 0 00:00 30:18 2 101% II
100 Овчинникова Виктория Геннадьевна II 19.07.1977 Мурманская область Ковдор 0:34:00 0 00:00 34:00 3 113% III
91 Пивненко Ольга Николаевна б/р 13.05.1991 Мурманская область Полярные Зори 0:34:50 0 00:00 34:50 4 116% III
92 Василенко Анна Сергеевна б/р 26.04.1980 Мурманская область Мурманск 0:37:01 0 00:00 37:01 5 123% III
96 Лесникова Елена Владимировна б/р 12.12.1983 Мурманская область Мурманск 0:37:23 0 00:00 37:23 6 124% III
94 Собина Анна Александровна б/р 01.01.1980 Пензенская область Заречный 0:38:08 0 00:00 38:08 7 127% III
93 Якимова Ксения Валерьевна б/р 22.12.2004 Мурманская область Мурманск 0:39:48 0 00:00 39:48 8 132% III
95 Мусина Альсина Минегареевна б/р 15.07.1996 Мурманская область Ковдор 0:41:16 0 00:00 41:16 9 137% III
97 Ельчанинова Оксана Геннадьевна б/р 16.06.1976 Мурманская область Нивский 0:41:21 0 00:00 41:21 10 137% III
98 Кузнецова Наталья Михайловна б/р 03.02.1978 Мурманская область Ёнский 0:44:33 0 00:00 44:33 11 148% -

Главный судья Загаров Андрей Анатольевич, ССВК, Мурманская область

Главный секретарь Старичкин Дмитрий Евгеньевич, СС1К, Мурманская область

класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 4.8 км
квалификационный ранг дистанции: 36

СредиЗимье
ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

возрастная группа участников ЖЕНЩИНЫ



Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

24 Васильев Игорь Анатольевич б/р 14.04.1964 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0:13:18 0 00:00 13:18 1 100% -
34 Иорх Эдмундт Александрович III 25.10.1957 Мурманская область Ковдор 0:14:17 0 00:00 14:17 2 108% -
56 Кукуйцев Олег Александрович б/р 23.06.1976 Мурманская область Мурманск 0:15:08 0 00:00 15:08 3 114% -
33 Ельчанинов Сергей Анатольевич б/р 05.12.1975 Мурманская область Нивский 0:15:14 0 00:00 15:14 4 115% -
8 Вороной Валентин Михайлович б/р 15.10.1959 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0:16:17 0 00:00 16:17 5 123% -

Главный судья Загаров Андрей Анатольевич, ССВК, Мурманская область

Главный секретарь Старичкин Дмитрий Евгеньевич, СС1К, Мурманская область

класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км
квалификационный ранг дистанции: 4

СредиЗимье
ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

возрастная группа участников МУЖЧИНЫ



Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

21 Белоусова Екатерина Сергеевна II 05.06.1976 Мурманская область Ковдор 0:12:39 0 00:00 12:39 1 100% II
32 Вершинина Виктория Николаевна II 27.08.1980 Мурманская область Ковдор 0:13:07 0 00:00 13:07 2 104% II
14 Давидович Людмила Игоревна б/р 01.08.1987 Мурманская область Ковдор 0:13:38 0 00:00 13:38 3 108% II
17 Уздяева Надежда Александровна II 27.07.1967 Мурманская область Ковдор 0:13:54 0 00:00 13:54 4 110% II
22 Белоусова Анна Вадимовна б/р 01.02.2008 Мурманская область Ковдор 0:14:07 0 00:00 14:07 5 112% II
43 Матковская Светлана Николаевна III 04.09.1982 Мурманская область Мурмаши 0:14:20 0 00:00 14:20 6 114% II
20 Черная Евгения Павловна б/р 12.04.1993 Мурманская область Ковдор 0:14:29 0 00:00 14:29 7 115% III
57 Кукуйцева Наталья Николаевна III 19.12.1976 Мурманская область Мурманск 0:14:32 0 00:00 14:32 8 115% III
6 Вороная Анастасия Михайловна б/р 04.02.1959 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0:14:36 0 00:00 14:36 9 116% III
38 Проворова Елена Васильевна III 15.10.1964 Мурманская область Мурманск 0:14:40 0 00:00 14:40 10 116% III
26 Прокопович Ольга Юрьевна II 06.09.1978 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0:14:53 0 00:00 14:53 11 118% III
64 Зырянова Евгения Викторовна б/р 02.10.1985 Мурманская область Североморск 0:15:00 0 00:00 15:00 12 119% III
37 Левитес Вера Владимировна II 11.03.1976 Мурманская область Мурманск 0:15:13 0 00:00 15:13 13 121% III
15 Павлова Татьяна Изосимовна II 15.01.1967 Мурманская область Ковдор 0:15:17 0 00:00 15:17 14 121% III
58 Аврамова Дарья Евгеньевна б/р 09.02.1985 Мурманская область Мурманск 0:15:27 0 00:00 15:27 15 123% III
72 Нивина Юлия Валентиновна б/р 04.06.1975 Мурманская область Апатиты 0:15:27 0 00:00 15:27 16 123% III
31 Подуфалова Анастасия Николаевна III 17.02.1985 Мурманская область Кандалакша 0:15:29 0 00:00 15:29 17 123% III
30 Свиридова Елена Николаевна II 12.07.1987 Мурманская область Кандалакша 0:15:31 0 00:00 15:31 18 123% III
25 Задорожная Елена Ивановна II 18.02.1964 Мурманская область Ковдор 0:15:31 0 00:00 15:31 19 123% III
54 Кретнева Ирина Владимировна б/р 17.08.1985 Мурманская область Мурманск 0:15:34 0 00:00 15:34 20 124% III
66 Кетова Елизавета Геннадьевна б/р 06.10.1986 Мурманская область Североморск 0:15:40 0 00:00 15:40 21 124% III
55 Колесник Наталья Евгеньевна б/р 26.08.1977 Мурманская область Мурманск 0:15:44 0 00:00 15:44 22 125% III
68 Хрулёва Наталья Александровна б/р 13.07.1978 Мурманская область Североморск 0:15:44 0 00:00 15:44 23 125% III
2 Шарапова Валентина Васильевна II 06.04.1960 Мурманская область Ковдор 0:15:57 0 00:00 15:57 24 127% III
63 Делева Светлана Владимировна б/р 22.07.1976 Мурманская область Североморск 0:15:59 0 00:00 15:59 25 127% III
41 Никифорова Ирина Борисовна б/р 10.07.1967 Ленинградская область Кировск 0:16:15 0 00:00 16:15 26 129% III
42 Родионова Елена Сергеевна б/р 09.03.1982 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0:16:19 0 00:00 16:19 27 129% III
40 Васильева Анна Николаевна б/р 16.05.1983 Ленинградская область Кировск 0:16:24 0 00:00 16:24 28 130% III
61 Дробышева Виктория Леонидовна III 05.07.1978 Ленинградская область Кировск 0:16:24 0 00:00 16:24 29 130% III

возрастная группа участников ЖЕНЩИНЫ
класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км

в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

квалификационный ранг дистанции: 40

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

СредиЗимье



Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

возрастная группа участников ЖЕНЩИНЫ
класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км

в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

квалификационный ранг дистанции: 40

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

СредиЗимье

77 Калюк Александра Сергеевна б/р 27.09.1984 Мурманская область Апатиты 0:16:25 0 00:00 16:25 30 130% III
78 Фокина Инна Александровна б/р 06.07.1978 Мурманская область Апатиты 0:16:29 0 00:00 16:29 31 131% III
39 Попова Ирина Владимировна б/р 16.02.1961 Мурманская область Мурманск 0:16:29 0 00:00 16:29 32 131% III
36 Белова Любовь Сергеевна б/р 01.04.1959 Мурманская область Мончегорск 0:16:39 0 00:00 16:39 33 132% III
67 Чугунова Светлана Алексеевна б/р 10.06.1987 Мурманская область Североморск 0:16:44 0 00:00 16:44 34 133% III
12 Оксюта Светлана Алексеевна б/р 18.04.1966 Мурманская область Ковдор 0:16:46 0 00:00 16:46 35 133% III
13 Жевнерева Нина Зотеевна б/р 08.11.1956 Мурманская область Ковдор 0:16:49 0 00:00 16:49 36 133% III
19 Емилова Любовь Изосимовна III 02.12.1964 Мурманская область Ковдор 0:17:03 0 00:00 17:03 37 135% III
65 Лаврова Валентина Владимировна б/р 28.12.1980 Мурманская область Североморск 0:17:04 0 00:00 17:04 38 135% III
16 Кашина Наталья Борисовна б/р 07.06.1954 Мурманская область Ковдор 0:17:06 0 00:00 17:06 39 136% III
48 Ларина Татьяна Николаевна б/р 13.11.1969 Мурманская область Мурманск 0:17:16 0 00:00 17:16 40 137% III
52 Щербакова Надежда Ивановна б/р 24.02.1953 Мурманская область Мурманск 0:17:22 0 00:00 17:22 41 138% III
73 Буслаева Лейла Фехрузовна б/р 05.10.1984 Мурманская область Мурманск 0:17:30 0 00:00 17:30 42 139% III
10 Биляс Елена Валерьевна б/р 18.11.1975 Мурманская область Ковдор 0:17:30 0 00:00 17:30 43 139% III
53 Зайцева Татьяна Борисовна б/р 23.04.1968 Ленинградская область Кировск 0:17:30 0 00:00 17:30 44 139% III
49 Юрина Елена Васильевна б/р 24.01.1973 Мурманская область Мурмаши 0:17:35 0 00:00 17:35 45 139% III
76 Алешина Юлия Евгеньевна б/р 06.12.1985 Мурманская область Мурманск 0:17:37 0 00:00 17:37 46 140% III
11 Новикова Вера Алексеевна III 13.01.1954 Мурманская область Ковдор 0:17:43 0 00:00 17:43 47 141% III
45 Мурашкина Наталия Григорьевна б/р 01.02.1954 Мурманская область Мурманск 0:18:08 0 00:00 18:08 48 144% -
74 Харламова Галина Сергеевна б/р 11.04.1983 Мурманская область Мурманск 0:18:10 0 00:00 18:10 49 144% -
75 Иванова Дарья Олеговна б/р 24.08.1984 Мурманская область Мурманск 0:18:10 0 00:00 18:10 50 144% -
29 Болукова Наталья Васильевна III 18.09.1980 Мурманская область Ковдор 0:18:13 0 00:00 18:13 51 145% -
47 Артемьева Анна Владимировна III 15.06.1978 Москва Москва 0:18:21 0 00:00 18:21 52 146% -
46 Яковлева Галина Геннадьевна б/р 10.10.1952 Мурманская область Мурманск 0:18:43 0 00:00 18:43 53 148% -
18 Кузьмина Александра Сергеевна б/р 17.11.1960 Мурманская область Ковдор 0:18:57 0 00:00 18:57 54 150% -
23 Кириенко Галина Николаевна б/р 17.06.1960 Мурманская область Ковдор 0:19:05 0 00:00 19:05 55 151% -
27 Бахвалова Людмила Алексеевна б/р 19.09.1959 Мурманская область Ёнский 0:19:33 0 00:00 19:33 56 155% -
28 Пчелко Людмила Михайловна б/р 26.03.1952 Мурманская область Коашва 0:19:41 0 00:00 19:41 57 156% -
60 Цветкова Елена Ивановна б/р 08.01.1962 Мурманская область Молочный 0:20:00 0 00:00 20:00 58 159% -



Дата проведения: 08.01.2026 Начало соревнований: 13:00
Место проведения: Мурманская область, Лапландский заповедник Окончание соревнований: 14:00

Стартовый 
номер

Фамилия Имя Отчество Разряд
Дата 

рождения
Регион Населённый пункт

Время 
прохождения 

дистанции

Штрафные 
баллы

Штраф Результат Место
% от 

результата 
победителя

Выполненный 
норматив

возрастная группа участников ЖЕНЩИНЫ
класс дистанции: 2, протяжённость дистанции: 2 км

в дисциплине СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА, код ВРВС 0840291811Л

квалификационный ранг дистанции: 40

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»

СредиЗимье

4 Шаховал Антонина Михайловна б/р 15.06.1953 Вологодская область Грязовец 0:20:42 0 00:00 20:42 59 164% -
35 Чернова Елена Александровна б/р 20.05.1984 Мурманская область Мурманск 0:20:42 0 00:00 20:42 60 164% -
70 Парфенова Алена Валерьевна б/р 18.07.1980 Мурманская область Кировск 0:21:05 0 00:00 21:05 61 167% -
50 Михайлова Нина Григорьевна б/р 29.10.1955 Мурманская область Мурманск 0:21:34 0 00:00 21:34 62 171% -
51 Гераськина Ирина Владимировна б/р 13.08.1958 Мурманская область Мурманск 0:21:35 0 00:00 21:35 63 171% -
44 Азранина Светлана Николаевна б/р 23.04.1956 Мурманская область Мурманск 0:21:48 0 00:00 21:48 64 173% -
62 Гориченко Ольга Евгеньевна б/р 28.03.1942 Мурманская область Кола 0:23:13 0 00:00 23:13 65 184% -
59 Хезина Наталья Васильевна б/р 10.11.1958 Мурманская область Молочный 0:23:14 0 00:00 23:14 66 184% -
3 Третяк Любовь Федоровна б/р 01.02.1963 Мурманская область Ковдор 0:23:36 0 00:00 23:36 67 187% -
69 Киловатая Татьяна Анатольевна б/р 18.05.1979 Мурманская область Кола 0:23:40 0 00:00 23:40 68 188% -
71 Котова  Анна Александровна б/р 24.04.1990 Мурманская область Апатиты 0:38:22 0 00:00 38:22 69 304% -

Главный судья Загаров Андрей Анатольевич, ССВК, Мурманская область

Главный секретарь Старичкин Дмитрий Евгеньевич, СС1К, Мурманская область
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14 Давидович Людмила Игоревна нет 01.08.1987 Ж18-39 Мурманская область Ковдор 2 0:13:38 1
22 Белоусова Анна Вадимовна нет 01.02.2008 Ж18-39 Мурманская область Ковдор 2 0:14:07 2
20 Черная Евгения Павловна нет 12.04.1993 Ж18-39 Мурманская область Ковдор 2 0:14:29 3
30 Свиридова Елена Николаевна 2 12.07.1987 Ж18-39 Мурманская область Кандалакша 2 0:15:31 4
67 Чугунова Светлана Алексеевна нет 10.06.1987 Ж18-39 Мурманская область Североморск 2 0:16:44 5
71 Котова  Анна Александровна нет 24.04.1990 Ж18-39 Мурманская область Апатиты 2 0:38:22 6

32 Вершинина Виктория Николаевна 2 27.08.1980 Ж40-49 Мурманская область Ковдор 2 0:13:07 1
43 Матковская Светлана Николаевна 3 04.09.1982 Ж40-49 Мурманская область Мурмаши 2 0:14:20 2
26 Прокопович Ольга Юрьевна 2 06.09.1978 Ж40-49 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 0:14:53 3
64 Зырянова Евгения Викторовна нет 02.10.1985 Ж40-49 Мурманская область Североморск 2 0:15:00 4
58 Аврамова Дарья Евгеньевна нет 09.02.1985 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:15:27 5
31 Подуфалова Анастасия Николаевна 3 17.02.1985 Ж40-49 Мурманская область Кандалакша 2 0:15:29 6
54 Кретнева Ирина Владимировна нет 17.08.1985 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:15:34 7
66 Кетова Елизавета Геннадьевна нет 06.10.1986 Ж40-49 Мурманская область Североморск 2 0:15:40 8
55 Колесник Наталья Евгеньевна нет 26.08.1977 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:15:44 9
68 Хрулёва Наталья Александровна нет 13.07.1978 Ж40-49 Мурманская область Североморск 2 0:15:44 10
42 Родионова Елена Сергеевна нет 09.03.1982 Ж40-49 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 0:16:19 11
40 Васильева Анна Николаевна нет 16.05.1983 Ж40-49 Ленинградская область Кировск 2 0:16:24 12
61 Дробышева Виктория Леонидовна 3 05.07.1978 Ж40-49 Ленинградская область Кировск 2 0:16:24 13
77 Калюк Александра Сергеевна нет 27.09.1984 Ж40-49 Мурманская область Апатиты 2 0:16:25 14
78 Фокина Инна Александровна нет 06.07.1978 Ж40-49 Мурманская область Апатиты 2 0:16:29 15
65 Лаврова Валентина Владимировна нет 28.12.1980 Ж40-49 Мурманская область Североморск 2 0:17:04 16
73 Буслаева Лейла Фехрузовна нет 05.10.1984 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:17:30 17
76 Алешина Юлия Евгеньевна нет 06.12.1985 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:17:37 18
74 Харламова Галина Сергеевна нет 11.04.1983 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:18:10 19

СредиЗимье

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

ОФИЦИАЛЬНОЕ ФИЗКУЛЬТУРНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ
ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ В ДИСЦИПЛИНЕ «СЕВЕРНАЯ ХОДЬБА»
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75 Иванова Дарья Олеговна нет 24.08.1984 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:18:10 20
29 Болукова Наталья Васильевна 3 18.09.1980 Ж40-49 Мурманская область Ковдор 2 0:18:13 21
47 Артемьева Анна Владимировна 3 15.06.1978 Ж40-49 Москва Москва 2 0:18:21 22
35 Чернова Елена Александровна нет 20.05.1984 Ж40-49 Мурманская область Мурманск 2 0:20:42 23
70 Парфенова Алена Валерьевна нет 18.07.1980 Ж40-49 Мурманская область Кировск 2 0:21:05 24
69 Киловатая Татьяна Анатольевна нет 18.05.1979 Ж40-49 Мурманская область Кола 2 0:23:40 25

21 Белоусова Екатерина Сергеевна 2 05.06.1976 Ж50-59 Мурманская область Ковдор 2 0:12:39 1
17 Уздяева Надежда Александровна 2 27.07.1967 Ж50-59 Мурманская область Ковдор 2 0:13:54 2
57 Кукуйцева Наталья Николаевна 3 19.12.1976 Ж50-59 Мурманская область Мурманск 2 0:14:32 3
37 Левитес Вера Владимировна 2 11.03.1976 Ж50-59 Мурманская область Мурманск 2 0:15:13 4
15 Павлова Татьяна Изосимовна 2 15.01.1967 Ж50-59 Мурманская область Ковдор 2 0:15:17 5
72 Нивина Юлия Валентиновна нет 04.06.1975 Ж50-59 Мурманская область Апатиты 2 0:15:27 6
63 Делева Светлана Владимировна нет 22.07.1976 Ж50-59 Мурманская область Североморск 2 0:15:59 7
41 Никифорова Ирина Борисовна нет 10.07.1967 Ж50-59 Ленинградская область Кировск 2 0:16:15 8
48 Ларина Татьяна Николаевна нет 13.11.1969 Ж50-59 Мурманская область Мурманск 2 0:17:16 9
10 Биляс Елена Валерьевна нет 18.11.1975 Ж50-59 Мурманская область Ковдор 2 0:17:30 10
53 Зайцева Татьяна Борисовна нет 23.04.1968 Ж50-59 Ленинградская область Кировск 2 0:17:30 11
49 Юрина Елена Васильевна нет 24.01.1973 Ж50-59 Мурманская область Мурмаши 2 0:17:35 12

6 Вороная Анастасия Михайловна нет 04.02.1959 Ж60+ Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 0:14:36 1
38 Проворова Елена Васильевна 3 15.10.1964 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:14:40 2
25 Задорожная Елена Ивановна 2 18.02.1964 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:15:31 3
2 Шарапова Валентина Васильевна 2 06.04.1960 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:15:57 4

39 Попова Ирина Владимировна нет 16.02.1961 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:16:29 5
36 Белова Любовь Сергеевна нет 01.04.1959 Ж60+ Мурманская область Мончегорск 2 0:16:39 6
12 Оксюта Светлана Алексеевна нет 18.04.1966 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:16:46 7
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13 Жевнерева Нина Зотеевна нет 08.11.1956 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:16:49 8
19 Емилова Любовь Изосимовна 3 02.12.1964 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:17:03 9
16 Кашина Наталья Борисовна нет 07.06.1954 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:17:06 10
52 Щербакова Надежда Ивановна нет 24.02.1953 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:17:22 11
11 Новикова Вера Алексеевна 3 13.01.1954 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:17:43 12
45 Мурашкина Наталия Григорьевна нет 01.02.1954 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:18:08 13
46 Яковлева Галина Геннадьевна нет 10.10.1952 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:18:43 14
18 Кузьмина Александра Сергеевна нет 17.11.1960 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:18:57 15
23 Кириенко Галина Николаевна нет 17.06.1960 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:19:05 16
27 Бахвалова Людмила Алексеевна нет 19.09.1959 Ж60+ Мурманская область Ёнский 2 0:19:33 17
28 Пчелко Людмила Михайловна нет 26.03.1952 Ж60+ Мурманская область Коашва 2 0:19:41 18
60 Цветкова Елена Ивановна нет 08.01.1962 Ж60+ Мурманская область Молочный 2 0:20:00 19
4 Шаховал Антонина Михайловна нет 15.06.1953 Ж60+ Вологодская область Грязовец 2 0:20:42 20

50 Михайлова Нина Григорьевна нет 29.10.1955 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:21:34 21
51 Гераськина Ирина Владимировна нет 13.08.1958 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:21:35 22
44 Азранина Светлана Николаевна нет 23.04.1956 Ж60+ Мурманская область Мурманск 2 0:21:48 23
62 Гориченко Ольга Евгеньевна нет 28.03.1942 Ж60+ Мурманская область Кола 2 0:23:13 24
59 Хезина Наталья Васильевна нет 10.11.1958 Ж60+ Мурманская область Молочный 2 0:23:14 25
3 Третяк Любовь Федоровна нет 01.02.1963 Ж60+ Мурманская область Ковдор 2 0:23:36 26

24 Васильев Игорь Анатольевич нет 14.04.1964 М18+ Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 0:13:18 1
34 Иорх Эдмундт Александрович 3 25.10.1957 М18+ Мурманская область Ковдор 2 0:14:17 2
56 Кукуйцев Олег Александрович нет 23.06.1976 М18+ Мурманская область Мурманск 2 0:15:08 3
33 Ельчанинов Сергей Анатольевич нет 05.12.1975 М18+ Мурманская область Нивский 2 0:15:14 4
8 Вороной Валентин Михайлович нет 15.10.1959 М18+ Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 0:16:17 5
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101 Шевякова Екатерина Васильевна 2 06.10.1978 Ж18+ Мурманская область Кола 4,8 0:30:14 1
99 Чарупа Оксана Николаевна 2 17.04.1976 Ж18+ Мурманская область Ковдор 4,8 0:30:18 2
100 Овчинникова Виктория Геннадьевна 2 19.07.1977 Ж18+ Мурманская область Ковдор 4,8 0:34:00 3
91 Пивненко Ольга Николаевна нет 13.05.1991 Ж18+ Мурманская область Полярные Зори 4,8 0:34:50 4
92 Василенко Анна Сергеевна нет 26.04.1980 Ж18+ Мурманская область Мурманск 4,8 0:37:01 5
96 Лесникова Елена Владимировна нет 12.12.1983 Ж18+ Мурманская область Мурманск 4,8 0:37:23 6
94 Собина Анна Александровна нет 01.01.1980 Ж18+ Пензенская область Заречный 4,8 0:38:08 7
93 Якимова Ксения Валерьевна нет 22.12.2004 Ж18+ Мурманская область Мурманск 4,8 0:39:48 8
95 Мусина Альсина Минегареевна нет 15.07.1996 Ж18+ Мурманская область Ковдор 4,8 0:41:16 9
97 Ельчанинова Оксана Геннадьевна нет 16.06.1976 Ж18+ Мурманская область Нивский 4,8 0:41:21 10
98 Кузнецова Наталья Михайловна нет 03.02.1978 Ж18+ Мурманская область Ёнский 4,8 0:44:33 11

102 Селиванов Иван Александрович 2 28.07.1992 М18+ Мурманская область Мурманск 4,8 0:26:00 1
81 Ремезов Артём Сергеевич нет 29.10.2002 М18+ Мурманская область Кандалакша 4,8 0:28:37 2
84 Толстопятов Алексей Евгеньевич 2 20.09.1986 М18+ Мурманская область Полярные Зори 4,8 0:29:47 3
80 Тютерев Илья Валентинович 2 12.06.1980 М18+ Мурманская область Кандалакша 4,8 0:29:48 4
83 Собин Алексей Геннадьевич нет 03.06.1985 М18+ Пензенская область Заречный 4,8 0:32:30 5
82 Матковский Юрий Феоктистович 3 03.05.1966 М18+ Мурманская область Мурмаши 4,8 0:36:05 6
85 Еникеев Алексей Владимирович нет 13.04.1966 М18+ Мурманская область Кировск 4,8 0:38:54 7
86 Василенко Эдуард Борисович нет 26.10.1981 М18+ Мурманская область Мурманск 4,8 0:39:41 8

Главный судья Загаров Андрей Анатольевич, ССВК, Мурманская область

Главный секретарь Старичкин Дмитрий Евгеньевич, СС1К, Мурманская область


